condições abaixo referidas, a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
TORNO E SOLDA EM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL 
N° 024/2020 e Ata de Registro de Preços nº 017/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 108.000,00 (cento e oito mil 
reais).

DOTAÇÃO:10.01.2046 Manutenção, Operação e Aquisição de 
Veículos e Máquinas de Equipamentos Rodoviários 
33.90.39.00.00.00.01.0080 – Outros Serviços de Terceiro - 
Pessoa Jurídica.
33.90.39.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Terceiro -

[...]

condições abaixo referidas, a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
TORNO E SOLDA EM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO 
SUL/MS, conforme Anexo I do Edital de PREGÃO PRESENCIAL 
N° 024/2020 e Ata de Registro de Preços nº 017/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global é de R$ 110.000,00 (cento e dez mil 
reais).

DOTAÇÃO:10.01.2046 Manutenção, Operação e Aquisição de 
Veículos e Máquinas de Equipamentos Rodoviários 
33.90.39.00.00.00.01.0080 – Outros Serviços de Terceiro - 
Pessoa Jurídica.
33.90.39.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Terceiro -

[...]

HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em 
referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira à Empresa 
Proponente:
MI CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELLI - EPP, CNPJ 
Nº 10.602.921/0001-88; para Prestar os Serviços conforme 
descritos no edital, perfazendo um Valor Global Total de R$ 
108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais).
Fátima do Sul/MS, 10 de Agosto de 2020.

MARIELE CRISLAINE DE OLIVEIRA SOUZA
Pregoeira

HOMOLOGO o resultado supra.

ERMESON CLEBER MENDES
Presidente da Câmara Municipal